РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2022г. № 80/1-п
пгт Каз
Об определении места  временного складирования снега
В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории муниципального образования Казское городское поселение в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега в зимний период площадку: земельный участок из земель населенного пункта, кадастровый квартал 42:12:0104001, расположенный по адресу: Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, пгт.Каз, ул.Школьная (приложение №1).
2. Рекомендовать подрядной организации, осуществляющей работы по содержанию дорог общего пользования на территории пгт.Каз осуществлять вывоз снега на вышеуказанную площадку.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Казского
городского поселения

Е.А.Симонова
Приложение №1

к постановлению от01.10.2022г. №80/1-п
[image: image1.png]